Wahlberechtigte

Wabhler
davon mit Wahlschein
(Briefwéhler)

Ungdltige
Gesamt Stimmen

Christliche Demokratische
Union Deutschland (CDU)

Karl, Holger

von Reumont, Anne
Pfeiff, Christian
Volkmann, Matthias
Dorfer, Cordula

Dr. Keinert, Patrick

Gesamt

Sozialdemokratische Partei
Deutschlands (SPD)

Heigl, Rudiger
Oehne-Marquard, Anna-
Magdalena

Kramolisch, Tilmann
Buck, Ulrich

Berger, Martina
Keller, Dietmar

Gesamt

Freie Wahler (FW)

Volk, Frank
Grabenbauer, Eric

1894
1394

431
52
5276

369
57
44

774

104
25

1373

109

39
53
40
40
18

299

119
208

6,99
1,08
0,83
14,67
1,97
0,47

26,02

2,07

0,74
1,00
0,76
0,76
0,34

5,67

2,26
3,94
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%
%
%
%
%

%

%

%
%
%
%
%

%

%
%



Muller-Vogel, Petra
Streib, Karlheinz
Echner, Gernot
Sauerzapf, Dieter

Gesamt

Bundnis 90/ Die Grinen
(GRUNE)

Geildler, Stefan
Behner, Ingrid
Gruninger, Thomas
Silkinat, Birgit
Kdritzer, Michael
Nollenburg, Ludwig

Gesamt

Freie Demokratische Partel
(FDP)

Germann, Winrich
Kirchner, Marc
von Cube, Sigrid
Dr. Rudolphi, Felix
Becker, Siegried
Labeit, Siegfried

Gesamt

Die Linke (LINKE)

La-Licata, Marco
Kuchenmeister, Malte
Dr. Vogel, Friedemann
Weindorf, Werner

1420
13
39

203

2002

216
223
137
334
32
26

968

35
28
20
15

12

118

60
33
64
22

26,91
0,25
0,74
3,85

37,95

4,09
4,23
2,60
6,33
0,61
0,49

18,35

0,66
0,53
0,38
0,28
0,15
0,23

2,24

1,14
0,63
1,21
0,42
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Gesamt

Alternative fur Deutschland

Jesberger, Gregor

Ott, Hansjurgen
Georgi-Brackmann, Angelika
Heppel, Roland

Gesamt

179

148
83
56
50

337

3,39

2,81
1,57
1,06
0,95

6,39

%

%
%
%
%

%



