Wahlberechtigte Wähler davon mit Wahlschein (Briefwähler) Ungültige Gesamt Stimmen	1894 1394 431 52 5276		
Christliche Demokratische Union Deutschland (CDU)			
Karl, Holger	369	6,99 %	
von Reumont, Anne	57	1,08 %	
Pfeiff, Christian	44	0,83 %	
Volkmann, Matthias	774	14,67 %	
Dörfer, Cordula	104	1,97 %	
Dr. Keinert, Patrick	25	0,47 %	
		0, 11 70	
Gesamt	1373	26,02 %	
Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)			
Heigl, Rüdiger	109	2,07 %	
Oehne-Marquard, Anna-		_,0: ,0	
Magdalena	39	0,74 %	
Kramolisch, Tilmann	53	1,00 %	
Buck, Ulrich	40	0,76 %	
Berger, Martina	40	0,76 %	
Keller, Dietmar	18	0,34 %	
Gesamt	299	5,67 %	
Freie Wähler (FW)			
Volk, Frank	119	2,26 %	
voin, i luiin	113	ک,ک ⁰ آ⁄0	

208

3,94 %

Grabenbauer, Eric

Müller-Vogel, Petra	1420	26,91	%
Streib, Karlheinz	13	0,25	%
Echner, Gernot	39	0,74	%
Sauerzapf, Dieter	203	3,85	%
Gesamt	2002	37,95	%
	•		
Bündnis 90/ Die Grünen			
(GRÜNE)			
,			
Geißler, Stefan	216	4,09	%
Behner, Ingrid	223	4,23	
Grüninger, Thomas	137	2,60 9	
Silkinat, Birgit	334	6,33	
Köritzer, Michael	32	0,61 9	
Nöllenburg, Ludwig	26	0,49	
		·	
Gesamt	968	18,35	%
Freie Demokratische Partei			
Freie Demokratische Partei			
Freie Demokratische Partei (FDP)			
(FDP)	35.	0.66.9	1 /4
(FDP) Germann, Winrich	35 28	0,66 %	
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc	28	0,53	%
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid	28 20	0,53 °, 0,38 °,	<mark>%</mark>
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix	28 20 15	0,53 9 0,38 9 0,28 9	% % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried	28 20 15 8	0,53 9 0,38 9 0,28 9 0,15 9	% % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix	28 20 15	0,53 9 0,38 9 0,28 9	% % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried	28 20 15 8	0,53 9 0,38 9 0,28 9 0,15 9	% % % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried	28 20 15 8 12	0,53 °, 0,38 °, 0,28 °, 0,15 °, 0,23 °,	% % % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried Gesamt	28 20 15 8 12	0,53 °, 0,38 °, 0,28 °, 0,15 °, 0,23 °,	% % % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried	28 20 15 8 12	0,53 °, 0,38 °, 0,28 °, 0,15 °, 0,23 °,	% % % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried Gesamt Die Linke (LINKE)	28 20 15 8 12	0,53 9 0,38 9 0,28 9 0,15 9 0,23 9	%6 %6 %6 %6
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried Gesamt	28 20 15 8 12 118	0,53 °, 0,38 °, 0,28 °, 0,15 °, 0,23 °,	% % % % % %
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried Gesamt Die Linke (LINKE) La-Licata, Marco	28 20 15 8 12 118	0,53 9 0,38 9 0,28 9 0,15 9 0,23 9 2,24 9	%6 %6 %6 %6 %6
(FDP) Germann, Winrich Kirchner, Marc von Cube, Sigrid Dr. Rudolphi, Felix Becker, Siegried Labeit, Siegfried Gesamt Die Linke (LINKE) La-Licata, Marco Kuchenmeister, Malte	28 20 15 8 12 118	0,53 9 0,38 9 0,28 9 0,15 9 0,23 9 2,24 9	% % % % % % % % % % % % %

Gesamt	179	3,39 %
Alternative für Deutschland		
Jesberger, Gregor	148	2,81 %
Ott, Hansjürgen	83	1,57 %
Georgi-Brackmann, Angelika	56	1,06 %
Heppel, Roland	50	0,95 %
Gesamt	337	6,39 %